
                               

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO 
Provincia di Napoli 
BANDO DI GARA 

CITTA’ DI PIANO DI SORRENTO (NA) – Piazza Cota – 80063 Piano di Sorrento – Tel 0815344445 – 
FAX 0815321484 – E-mail: lavoripubblici@comune.pianodisorrento.na.it- 
Bando di gara a procedura aperta per l’affidamento della esecuzione dei lavori di importo inferiore alla 
soglia comunitaria con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa per la realizzazione delle 
opere relative a: “LAVORI DI SISTEMAZIONE E MANUTENZIONE DEI MANUFATTI E DELLE OPERE
DI SOSTEGNO DEL TRATTO DEL VALLONE LAVINOLA TRA I COMUNI DI PIANO DI SORRENTO E
META COMPRESI NEL TERRITORIO DEL PARCO REGIONALE DEI MONTI LATTARI. P.I.R.A.P. –
PROGETTO INTEGRATO RURALE AREE PROTETTE. P.S.R. – PROGRAMMA DI SVILUPPO
RURALE 2007 – 2013 MISURA 323/C. CIG: 5991698999 CUP: B19B10000180006 

IMPORTO DEI LAVORI: € 284.677,41 oltre oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a 
ribasso, pari ad € 14.390,03 – totale € 299.067,44 oltre IVA 
TERMINE DI ESECUZIONE : giorni 180 ( centoottanta ). 
DOCUMENTAZIONE :  presso l’Ufficio Tecnico Comunale - V Settore LL.PP.: martedì (dalle ore 15,30 
alle ore 17,30) e venerdì (dalle ore 9,30 alle ore 13,30), previo appuntamento telefonico al numero 
0815344445 – 081534443 
TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE :  ore 13,00 del 05/12/2014. 
APERTURA OFFERTE: prima seduta pubblica il 09/12/2014 ore 10,00, presso Ufficio tecnico 
Comunale, Settore LL.PP. -  III Piano Piazza Cota s.n.c. – Piano di Sorrento (NA). 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta col criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai 
sensi dell’art. 83 del D.Lgs. 163/2006 e dell’art. 120 del d.P.R. n. 207/2010 sulla base degli elementi di 
valutazione elencati dettagliatamente nel disciplinare di gara. 

     Piano di Sorrento, li:  05/11/2014 
                    Il Funzionario Responsabile del V Settore 
           Ing. Graziano MARESCA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  17 Novembre 2014


	BURC n. 78 del  17 Novembre 2014

